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DAFTAR LAMPIRAN

Materi Pembelajaran

Silabus

Rencana Pelaksanaan Pembelajaran
Kisi-kisi Instrumen Tes Penelitian
Instrumen Tes Penelitian

Kunci Jawaban Instrumen Tes
Lembar Kerja Siswa

Perhitungan Validitas Soal
Perhitungan Reliabilitas Tes

Tabel Reliabilitas Tes

Tes Uji Taraf Kesukaran

Daya Beda Soal

Perhitungan Rata-rata dan Standar Deviasi
Uji Normalitas

Uji Homogenitas

Uji Hipotesis

Dokumentasi Penelitian

Nilai Kritis Uji Liliefors

Daftar Nilai Distribusi T

Tabel Distribusi Niai F

Halaman
47
53
63
72
73
78
79
90
92
93
94
96
98

101
102
103
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109
110
111
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